
 
Città di Lecco 

Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
 
 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Numero   649 
 

Data :  10 luglio 2009 
 

 
SETTORE: Servizi Istituzionali 
 
 
Servizio : Gestione Risorse Umane 
 
 
 
I.D.n. 4017610  del 10/07/2009      
cl. 3.1 
 

OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER L’UTILIZZO DI AULE SCOLASTICHE PRESSO IL LICEO 

SCIENTIFICO “GRASSI” DI LECCO PER L’ESPLETAMENTO DI PUBBLICI CONCORSI. 

 
 



IL DIRETTORE DI SETTORE 
 

 
- Premesso che, con determinazioni dirigenziali: numero: 

• n. 365 del 19/05/2009, è stato indetto concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di due 
posti di collaboratore rilevatore statistico tempo parziale (18 ore) - categoria B/3 - posizione 
economica 3; 

• n. 364 del 19/05/2009, è stato indetto concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di sei 
posti di agente di polizia locale - categoria C - posizione economica 1; 

• n. 362 del 19/05/2009, è stato indetto concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di 
sette posti di collaboratore amministrativo - categoria B/3 - posizione economica 3; 

 
 
- Preso atto che, per l’elevato numero di partecipanti, risulta insufficiente la capienza del Salone Consigliare, sede 
prevista nel bando di concorso per l’effettuazione delle prove, per cui si rende necessario utilizzare le aule, messe 
a disposizione del Liceo “Grassi” di Lecco e, precisamente: 

• n. 5 aule per il giorno 13/07/2009  per lo svolgimento della prova scritta del concorso di 
collaboratore rilevatore statistico 

• n. 11 aule per il giorno 14/07/2009 per lo svolgimento della prova scritta del concorso di agente 
di polizia locale 

• n. 20 aule per il giorno 20/07/2009 per lo svolgimento della prova scritta del concorso di 
collaboratore amministrativo 

• n. 1 aula informatica per lo svolgimento del test psico attitudinale facente parte della prova orale 
del concorso di agente di polizia locale, prevista per il giorno 03/08/2009 

 
 
- Visto che per quanto sopra occorre prevedere un rimborso delle spese sostenute dal Liceo Scientifico “Grassi” di 
Lecco, previsto in complessive � 1.250,00= 
 
- Ritenuto di provvedere in conformità; 
 
- Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267; 
 
- Visto l'art. 39 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 

D E T E R M I N A 
 
1°) di rimborsare, per quanto detto in premessa, al Liceo Scientifico “Grassi” di Lecco le spese che sosterrà per la 
custodia e la pulizia delle aule che saranno utilizzate dal Comune, nei giorni sopraindicati, per lo svolgimento delle 
prove scritte dei concorsi pubblici, per soli esami, per la copertura di due collaboratori rilevatori statistici, sei agenti 
di polizia locale e 7 collaboratori amministrativi; 
 
2°) di imputare la spesa complessiva prevista in � 1.250,00= al cap. 1242 del bilancio 2009, relativo a:Spese per 
espletamento concorsi pubblici per la copertura di posti in organico”, intervento 1010203 
 
3°) di dare atto che si procederà alla liquidazione di quanto dovuto al Liceo Scientifico “Grassi” di Lecco, dietro 
presentazione della nota delle spese sostenute. 
 
. 
 
 

 
IL DIRIGENTE DI SETTORE 

(D O TT.  AN GE LO  FA LB O)  
 
 
 


